
 

Zveřejnění informace poskytnuté na žádost 

 

Město Milevsko zveřejňuje podle § 5 odst. 3 zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu  

k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o informacích“) následující 

doprovodnou informaci: 

 

Dopisem ze dne 01.12.2016  č. j. MM 73395/2016 poskytlo město Milevsko podle § 14 odst. 

5 písm. d) zákona o informacích na žádost právnické osoby ze dne 18.11.2016 informaci  

o přidělení mimořádné odměny ředitelce příspěvkové organizace zřízené městem Milevskem  

k životnímu výročí.   

 

Dále byla poskytnuta informace o postupu při schvalování odměn při životních výročích 

ředitelům organizací, které město Milevsko zřídilo či založilo v tomto znění:  

 

Rada města Milevska schvaluje vyplacení odměn pro ředitele příspěvkových organizací 

zřízených městem Milevskem a pro jednatele obchodních společností založených městem 

Milevskem. Každá odměna je schvalována individuálně a její výše se odvíjí od výše odměn 

stanovených vnitřními platovými předpisy vydanými řediteli organizací. V těchto předpisech 

jsou stanovena kritéria pro poskytování odměn.  Mezi tato kritéria patří dovršení věku 

padesát a šedesát let a první odchod do starobního důchodu. Výše odměn je závislá na délce 

pracovního poměru, poskytuje se stejně jako zaměstnancům organizací v rozpětí 1.500 – 

6.000 Kč. 

 

 


